

October 08, 2025

UPL Limited, Uniphos House, C.D. Marg, 11th Road, Madhu Park, Khar (West), Mumbai – 400052, India

w: www.upl-ltd.com e: contact@upl-ltd.com t: +91 22 6856 8000

BSE Limited Mumbai National Stock Exchange of India Ltd. Mumbai

SCRIP CODE - 512070

SYMBOL: UPL

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication -Special Window for re-lodgement of transfer request of physical shares

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 ('SEBI Circular'), we are enclosing herewith the publications sensitizing the concerned stakeholders(s) regarding the 'Special Window for Re-lodgement of Transfer deeds of Physical Shares' done over the following:

- 1) Financial Express (English national daily newspaper)
- 2) Western Times (Regional language daily newspaper, Ahmedabad Edition)

This information is also being uploaded on the Company's website at https://www.upl-ltd.com

Thanking you,

Yours faithfully, For **UPL Limited**

Sandeep Deshmukh Company Secretary and Compliance Officer (ACS-10946)

Encl.: As above



UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

Regd. Office: 3-11, G.I.D.C., Vapi, Valsad-396195, Gujarat. Tel.: +91 260-2432716 I Email: upl.investors@upl-ltd.com I Website: www.upl-ltd.com

NOTICE WITH RESPECT TO SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated **July 2, 2025**, investors of the Company are hereby informed that a **Special Window** for re-lodgement of transfer requests of physical shares has been opened for a period of **six (6) months**, i.e., from **July 7, 2025 till January 6, 2026**.

Pursuant to the said Circular, investors who had submitted transfer requests for physical shares prior to April 1, 2019 (the date from which transfer of securities in physical form was discontinued) and whose request were rejected or returned due to deficiencies in documents process/or otherwise, are now provided an opportunity to re-lodge transfer requests.

Investors are hereby also informed that pursuant to the said Circular, the Securities re-lodged for transfer including those request that are pending with the Company/RTA, as on date shall only be issued in demat form after following due process for transfer-cum-demat.

Eligible investors may re-lodge their earlier requests with the **Registrar and Share Transfer Agent (RTA)** of the Company along with requisite documents and rectifying deficiency, if any, during the aforementioned Special Window period and may send the documents to the RTA at: **MUFG Intime India Private Limited**, Unit: UPL Limited C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, Maharashtra, India, Tel. No.: +91 8108114949, E-mail: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

In case of any queries or any clarification/assistance in this regard, the concerned investors are requested to contact RTA of the Company i.e. MUFG Intime India Private Limited. The Company's website www.upl-ltd.com, has been updated with the details regarding the opening of this Special window and further updates if any, shall be uploaded thereon.

For UPL Limited Sd/-

Sandeep Deshmukh

Company Secretary & Compliance Officer

(ACS 10946)

Place: Mumbai Date: October 08, 2025



ચુપીએલ લિમિટેડ

CIN:L24219GJ1985PLC025132

૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩-૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, જિ-વલસાડ, ગુજરાત-૩૯૬ ૧૯૫. ย์भेด: upl.investors@upl-ltd.com เ จัดลเฮะ: www.upl-ltd.com **કોन नं.** : ०२६०-२४००७१७। **કેક્સ नं.** : ०२६०-२४०१८२उ

ફીઝીક્લ શેરના ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ ફરીથી દાખલ માટે વિશેષ સુવિધા સંદર્ભે સૂચના

સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (SEBI)ના પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/MIRSD/ MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 તારીખ ૨જી જુલાઈ, ૨૦૨૫ અનુસાર, કંપનીના રોકાણકારોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે ફીઝીકલ શેરના ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ ફરીથી દાખલ માટે એક વિશેષ સુવિધા છ (૬) મહિનાના સમયગાળા માટે, એટલે કે, ૭મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી છક્રી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ સુધી ખોલવામાં આવી છે.

ઉપરોક્ત પરિપત્ર અનુસાર, જે રોકાણકારોએ ૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ (જે તારીખથી ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં સિક્ચોરિટીઝનું ટ્રાન્સફર બંધ કરવામાં આવ્યું હતું) જેઓએ ફીઝીકલ શેર માટે ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ સબમિટ કરી હતી અને જેમની વિનંતી દસ્તાવેજો પ્રક્રિયા/અથવા અન્યથા ખામીઓને કારણે નકારી કાઢવામાં આવી હતી અથવા પરત કરવામાં આવી હતી, તેમને હવે ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ ફરીથી દાખલ કરવાની તક આપવામાં આવી છે.

રોકાણકારોને આ સાથે એ પણ જણાવવામાં આવે છે કે ઉપરોક્ત પરિપત્ર અનુસાર, કંપની/આરટીએ પાસે આજની તારીખે પેન્ડિંગ હોય તેવી વિનંતીઓ સહિત ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી દાખલ કરાયેલી સિક્યોરિટીઝ, ટ્રાન્સફર-કમ-ડીમેટ માટે યોગ્ય પ્રક્રિયાને અનુસર્યા પછી જ ડીમેટ સ્વરૂપમાં જારી કરવામાં આવશે.

લાયક રોકાણકારો ઉપરોક્ત વિશેષ સુવિધા સમયગાળા દરમિયાન જરૂરી દસ્તાવેજો અને જો કોઈ ખામી હોય તો તેને સુધારવા માટે કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) સમક્ષ તેમની અગાઉની વિનંતીઓ ફરીથી દાખલ કરી શકે છે અને દસ્તાવેજો આરટીએને આ સરનામે મોકલી શકે છેઃ

MUFG ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, યુનિટઃ યુપીએલ લિમિટેડ C-૧૦૧, એમ્બેસી ૨૪૭, એલ.બી.એસ. માર્ગ, વિક્રોલી (પશ્ચિમ), મુંબઈ – ૪૦૦૦૮૩, મહારાષ્ટ્ર, ભારત, ટેલિફોન નંબરઃ +૯૧ ૮૧૦૮૧૧૪૯૪૯, ઈ-મેલઃ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

આ સંદર્ભમાં કોઈપણ પ્રશ્નો અથવા કોઈપણ સ્પષ્ટતા/સહાયકના કિસ્સામાં, સંબંધિત રોકાણકારોને કંપનીના RTA એટલે કે MUFG ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડનો સંપર્ક કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. કંપનીની વેબસાઇટ www.upl-ltd.com, આ વિશેષ સુવિધા ખોલવા સંબંધિત વિગતો સાથે અપડેટ કરવામાં આવી છે અને જો કોઈ અન્ય માહિતી હોય તો તેના પર ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

ચુપીએલ લિમિટેક વતી,

સહી/-

સંદીપ દેશમુખ

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કોમ્પલાયન્સ ઓફિસર

(ACS-90EXF)

ട്ഷഗ : મુંબઇ

તારીખ

: ૦૮ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૫